plus minus trecenti viginti. Id solum mirum est inter plebeios recenseri Iulium Carpum sesquiplicarium (v. 141) et Sergium Bictorem immunem (v. 159); sed hoc ferri potest. — Ex patronis quinquennialibus honoratis complures redeunt inter plebeios, scilicet Ulpus Felix v. 274, Aurelius Iambicus v. 152 (si vere idem est *Cl. Aurelius Iambicus*), Caecilius Victor v. 132, Magnius Zmaragdus v. 137, Caninius Onesimianus v. 106, Flavius Primitibus v. 303, Petronius Ianuarius v. 197, Alfius Secundus v. 64, Manlius Mercurialis v. 213. Item fortasse non sunt diversi Iunius *Marcellini* (?) v. 20 ab altero ex Iuniis *Marcellinis* recensitis vv. 139. 173, et L. Volusius Secularis Amator v. 34. 35 a Volusio Seclari v. 133. Contra a Mindio Mercatore (v. 11) et Clodio Artemidoro (v. 28) diversi sunt homines cognomines recensiti v. 246 et 40, distincti scilicet nota *iun.* — Inter plebeios collegii non pauci reperiuntur eiusdem nominis nec ulla nota distincti, ut Aelius Carpus 266. 329 (Aelius Carpus iun. est 267), Clodius Successus 135. 253, Iulius Carpus 141. 193, Iulius Felix 327. 340, Iunius Concessus 138. 289, Iunius Marcellinus 139. 173, Lollius Felix 50. 66, Magnius Saturninus 293. 326, Munatius Saturninus 183. 218, Sergius Victor 159 (*Bictor*). 195, Stertinius Felix 140. 245, Tinius Sterceius 98. 321, Vetulenus Zmaragdus 155. 205, Ulpus Iulianus 153. 157. — Peregrini homines reperiuntur inter plebeios Arion Amoni fil. (148), Chrysippus Ptolomei (185), fortasse etiam Socrates Zoillus (294). — Tullius Vitalio *aediti(mus)* v. 179 vix idem est atque Q. Tullius Vitalio magister quinquennialis collegii fabrum tignuariorum lustris XXXIII supra n. 160; nec minus diversus erit Valerius Verecundus (287) a C. Valerio C. l. *Ann. Verecundo* supra n. 230. — De Iuliis Carpis (141. 193) cf. supra ad n. 44; de Servilio Mansueto (252) et Ulpio Marino (Macrino? 282) ad n. 204.